Wysokość środków planowanych na realizację Programu 

§ 10. 1. Ostateczna wysokość środków publicznych na realizację Programu zostanie określona w budżecie 

powiatu na rok 2024. 

2. Planowana kwota przeznaczona na realizację Programu w roku 2024 wynosi 2 947 174 złote (słownie: 

dwa miliony dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy sto siedemdziesiąt cztery). 

Rozdział 9. 

Ocena realizacji Programu 

§ 11. Ocena realizacji Programu dokonana będzie w oparciu o następujące kryteria: 

1) liczba ogłoszonych konkursów 

2) liczba organizacji pozarządowych uczestniczących w konkursach 

3) liczba złożonych ofert realizacji zadań publicznych